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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
30.01. 14:53

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

11 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.01. 14:53

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] BS-Rangliste Schüler (Jüngerer Jahrgang) Herrenflorett Florett männlich U10
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 FRA MARTIN Auguste 24 CE Hagenau 2006

2 GER SANTL Ferdinand BS TV Lahr 2006

3 GER KNAPP Emilian WÜ TSF Ditzingen 2006

3 GER MALETZ Max BS TV Lahr 2007

5 GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 2008

6 GER HUBER Paul BS TV Haueneberstein 2006

7 GER GEIßLER Liam Elias BS TV Haueneberstein 2006

8 GER STROBEL Julius BS TV Haueneberstein 2007

9 GER LOTTER Kajus BS TV Haueneberstein 2006

10 GER SCHOSTER Jonah Laurin BS TV Haueneberstein 2007

11 GER GABEL Moritz BS TV Lahr 2008
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
SCHOSTER Jonah Laurin GER TV Haueneberstein 1 D4 V5 D2 D1 1 12 16 0.250 -4 4.
HUBER Paul GER TV Haueneberstein 2 V5 V5 D2 V5 3 17 13 0.750 4 2.
GABEL Moritz GER TV Lahr 3 D1 D1 D2 D0 0 4 20 0.000 -16 5.
ZWICKER Theodor GER FC Konstanz 4 V5 V5 V5 V4 4 19 9 1.000 10 1.
LOTTER Kajus GER TV Haueneberstein 5 V5 D3 V5 D3 2 16 10 0.500 6 3.

Runde 2 | Bahn 9

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
SANTL Ferdinand GER TV Lahr 1 V5 V5 V5 D0 V5 4 20 6 0.800 14 2.
MALETZ Max GER TV Lahr 2 D1 V5 V5 D2 D0 2 13 15 0.400 -2 4.
GEIßLER Liam Elias GER TV Haueneberstein 3 D0 D0 V4 D0 D0 1 4 21 0.200 -17 5.
STROBEL Julius GER TV Haueneberstein 4 D0 D0 D1 D0 D1 0 2 24 0.000 -22 6.
MARTIN Auguste FRA CE Hagenau 5 V5 V5 V5 V5 V4 5 24 3 1.000 21 1.
KNAPP Emilian GER TSF Ditzingen 6 D0 V5 V5 V5 D1 3 16 10 0.600 6 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 FRA MARTIN Auguste CE Hagenau 5 5 24 3 1.000 21 Q

2 GER ZWICKER Theodor FC Konstanz 4 4 19 9 1.000 10 Q

3 GER SANTL Ferdinand TV Lahr 4 5 20 6 0.800 14 Q

4 GER HUBER Paul TV Haueneberstein 3 4 17 13 0.750 4 Q

5 GER KNAPP Emilian TSF Ditzingen 3 5 16 10 0.600 6 Q

6 GER LOTTER Kajus TV Haueneberstein 2 4 16 10 0.500 6 Q

7 GER MALETZ Max TV Lahr 2 5 13 15 0.400 -2 Q

8 GER SCHOSTER Jonah Laurin TV Haueneberstein 1 4 12 16 0.250 -4 Q

9 GER GEIßLER Liam Elias TV Haueneberstein 1 5 4 21 0.200 -17 Q

10 GER GABEL Moritz TV Lahr 0 4 4 20 0.000 -16 Q

11 GER STROBEL Julius TV Haueneberstein 0 5 2 24 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Hauenebersteiner Florett Turnier

Haueneberstein (GER)
30.01.2016

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

U10

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Lahn Katarina
Document ID: FE_FIE_0008

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 FRA MARTIN Auguste 24 CE Hagenau 5 5 24 3 1.000 21

2 GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 4 4 19 9 1.000 10

3 GER SANTL Ferdinand BS TV Lahr 4 5 20 6 0.800 14

4 GER HUBER Paul BS TV Haueneberstein 3 4 17 13 0.750 4

5 GER KNAPP Emilian WÜ TSF Ditzingen 3 5 16 10 0.600 6

6 GER LOTTER Kajus BS TV Haueneberstein 2 4 16 10 0.500 6

7 GER MALETZ Max BS TV Lahr 2 5 13 15 0.400 -2

8 GER SCHOSTER Jonah Laurin BS TV Haueneberstein 1 4 12 16 0.250 -4

9 GER GEIßLER Liam Elias BS TV Haueneberstein 1 5 4 21 0.200 -17

10 GER GABEL Moritz BS TV Lahr 0 4 4 20 0.000 -16

11 GER STROBEL Julius BS TV Haueneberstein 0 5 2 24 0.000 -22
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
MARTIN Auguste
24 CE Hagenau

FRA

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

9
GEIßLER Liam Elias
BS TV Haueneberstein

GER V 10

8
SCHOSTER Jonah Laurin
BS TV Haueneberstein

GER D 5

 

 

5
KNAPP Emilian
WÜ TSF Ditzingen

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
HUBER Paul
BS TV Haueneberstein

GER

 

 

3
SANTL Ferdinand
BS TV Lahr

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

11
STROBEL Julius
BS TV Haueneberstein

GER V 10

6
LOTTER Kajus
BS TV Haueneberstein

GER D 9

 

  Bahn 4

7
MALETZ Max
BS TV Lahr

GER V 10

10
GABEL Moritz
BS TV Lahr

GER D 1

 

 

15 *** Freilos ***

2
ZWICKER Theodor
BS FC Konstanz

GER

 

Bahn 5

MARTIN Auguste
24 CE Hagenau

FRA V 10

GEIßLER Liam Elias (9)
BS TV Haueneberstein

GER D 1

Bahn 4

KNAPP Emilian
WÜ TSF Ditzingen

GER V 8

HUBER Paul
BS TV Haueneberstein

GER D 2

Bahn 3

SANTL Ferdinand
BS TV Lahr

GER V 10

STROBEL Julius (11)
BS TV Haueneberstein

GER 0

Bahn 3

MALETZ Max
BS TV Lahr

GER V 8

ZWICKER Theodor
BS FC Konstanz

GER D 5

Bahn 3

MARTIN Auguste
24 CE Hagenau

FRA V 10

KNAPP Emilian (5)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 7

Bahn 3

SANTL Ferdinand
BS TV Lahr

GER V 10

MALETZ Max (7)
BS TV Lahr

GER D 6

Bahn 4

MARTIN Auguste
24 CE Hagenau

FRA V 10

SANTL Ferdinand (3)
BS TV Lahr

GER D 5
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER EISNER Dirk 0 0 0

BAPPERT Alexander 0 0 0


